2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Положение о порядке проведения городского смотра-конкурса «Профессионал свадебной индустрии Северодвинска – 2018»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 3.2 Положения о порядке проведения городского смотра-конкурса «Профессионал свадебной индустрии Северодвинска – 2018», утвержденного постановлением  Администрации Северодвинска от 26.06.2018 № 276-па, и на основании решения конкурсной комиссии (протокол от 10 октября 2018 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке проведения городского смотра-конкурса «Профессионал свадебной индустрии Северодвинска – 2018», утвержденное постановлением  Администрации Северодвинска от 26.06.2018 № 276-па, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Участниками Конкурса могут быть работники хозяйствующих субъектов, оказывающих услуги населению, осуществляющих свою деятельность на потребительском рынке Северодвинска, не находящихся в стадии банкротства, ликвидации.».

  1.2. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:
«3.7. На основании решения Конкурсной комиссии определяется победитель и призеры Конкурса. Победитель и призеры                             Конкурса определяются среди Участников, набравших в итоговой                   сумме наибольшее количество баллов, но не менее 70 баллов.                Максимальное итоговое количество баллов в каждой номинации – 100 баллов.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинск.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

580027